consonância  com  as  disposições  legais  e  normativas  aplicáveis,  com  o  interesse  e  a  conveniência  da 
Administração e integra o processo administrativo.

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS  E PREÇOS REFERENCIAIS

13.1. O valor estimado da contratação é de R$ 10.562,06 (dez mil, quinhentos e sessenta e dois reais e seis  

centavos).